
UNIQA  PS 

Základní odměna za sjednání smlouvy 

Věk Výše příspěvku  
0 až 299 Kč 

Výše příspěvku  
300 až 499 Kč 

Výše příspěvku  
500 až 999 Kč 

Výše příspěvku  
1000 Kč a více 

0-18 500 Kč 70 % zákonného 
limitu 

85 % zákonného 
limitu 

100 % zákonného 
limitu 

19-58 0 Kč 70 % zákonného 
limitu 

85 % zákonného 
limitu 

100 % zákonného 
limitu 

nad 58 0 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 
 

Základem je první skutečně uhrazený (připsaný) měsíční příspěvek účastníka, maximálně však ve 
smlouvě sjednané výši. Výsledná výše provize je následně omezena maximálním zákonným limitem 7 
% průměrné mzdy v národním hospodářství. 

Odměna za navýšení příspěvku 

Věk Výše příspěvku  
0 až 299 Kč 

Výše příspěvku  
300 až 499 Kč 

Výše příspěvku  
500 až 999 Kč 

Výše příspěvku  
1000 Kč a více 

0-18 500 Kč 70 % zákonného 
limitu 

85 % zákonného 
limitu 

100 % zákonného 
limitu 

19-58 0 Kč 70 % zákonného 
limitu 

85 % zákonného 
limitu 

100 % zákonného 
limitu 

nad 58 0 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 
 

Základem je pro výpočet provize je rozdíl mezi prvním skutečně uhrazeným (připsaným) zvýšeným 
příspěvkem účastníka (maximálně však ve smlouvě sjednané výši) a smluvně sjednaným příspěvkem 
účastníka před počátkem zvýšení. Výsledná výše provize je následně omezena maximálním zákonným 
limitem 7 % průměrné mzdy v národním hospodářství. 

 

 


